~Óp~ç~

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

RESUMO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 001/2024

Processo Administra ivo n° 10.964/2025.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Boa Esperança/ES

CONTRATADA: RG PROVIDER LTDA ME

OBJETO: refere-se à prorrogação de vigência, da supressão parcial do objeto e do

valor do contrato de prestação de serviços n° 001/2024, que versa sobre a prestação

de serviços de fornecimento de 01 (um) link dedicado de internet, com velocidade de

200 (duzentos) Megabits de download e 200 Megabits de upload, com garantia mínima

de 80% (oitenta por cento) da banda contratada, disponível 24 (vinte e quatro) horas

por dia, 7 (sete) dias por semana, através de fibra óptica, incluindo os equipamentos e

demais materiais necessários, O serviço deverá disponibilizar 01 (um) IP válido e fixo,

que poderá ser compartilhado por todas as estações de trabalho da CONTRATANTE,

interligadas em rede ao servidor de internet instalado no endereço do Poder Legislativo

deste Município, conforme termo de referência discriminado nos autos do Processo n°

10.608/2024.

VIGÊNCIA: 12 meses, de 28 de março de 2025 a 27 de março de 2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA

2.001 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES 3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA
ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA

Boa Esperança/ES, 11 de março de 2025. Certifico e dou fé quc
o ~So,no(~ 1’~’r neadab~iqueinoi~c~/

~ ~J / aoz’-4 ~ r. vc, ~o ~ t~~ro
Conforme detenn~ a lei orgãzi~ mumcq*L

Boa Esperanç - ES / ~/c» / ~2a~5

~C’\~~A~ J~CLLc\___ À ‘ - ~‘ ~. ~

J ~ SETH DO LIVRAMENTO AREIA
Presidente

III
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.Ieg.br